
 

 

 

 

 

 

 Interpellation om Uppdragsavtalet på Fyrishov  

 

 

Fyrishov och det område där anläggningen ligger har under närmare 250 år varit ett nav för 

idrott och folkhälsa. Som ett exempel har Upsala Simsällskap, världens äldsta simsällskap, 

sedan 1796 lockat medborgare till området kring Fyrishov. Nuförtiden är inte Fyrishov en 

anläggning där idrotten och folkhälsan prioriteras, utan snarare en anläggning där de 

idrottsföreningar som har sin hemvist allt för ofta upplever att de är bortprioriterade och 

motarbetade.  

 

Under flera år har situationen på Fyrishov, gällande avbokningar och bristen på 

ersättningshallar, varit ett stort problem för de idrottsföreningar som har sin hemvist där. 

Bakgrunden är det så kallade Uppdragsavtalet som reglerar villkoren. Idrottsföreningarna 

upplever att avbokningar sker med kort varsel från Fyrishov för att de behöver öka sina 

intäkter. Mässor och andra event prioriteras alltid före den ordinarie idrottsverksamheten 

utan att hänsyn tas till föreningarnas behov. Idrottsföreningarna får idag lägga en massa 

administrativ tid på att försöka pussla ihop halltider. Inte sällan erbjuds idrottsföreningarna 

ersättningshallar som inte matchar behoven. Och ibland kan idrottsföreningarna till och med 

få ett nej till ersättningshallar fast de står tomma för att markeringstimmarna har tagit slut.  

 

Både RF-SISU och idrottsföreningarna som hyr idrottshallarna på Fyrishov har framfört sina 

synpunkter i debatter, via skrivelser och i olika dialogforum med kommunen. Men det blir 

ingen förändring från kommunens sida. 

 

 

Jag frågar kommunstyrelsen ordförande Erik Pelling (S): 

 

1) Anser du att situationen för idrottsföreningarna på Fyrishov är acceptabelt? 

 

2) Varför har det inte har hänt något de senaste 8 åren, trots att föreningarna och RF-

SISU återkommande har påtalat den ohållbara situationen? 
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3) När avser ni från styret att på allvar ta tag i frågan och omarbeta Uppdragsavtalet så 

idrottsföreningarna kan få en hållbar situationen? 

 

 

Ehsan Nasari (C) 

2023-11-01 


